[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019

       № 865
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 мая 2019 года № 237 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на организацию теплоснабжения населения в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от    6 мая 2019 года № 237 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на организацию теплоснабжения населения в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»:
1) В подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 39 694 202 (тридцать девять миллионов шестьсот девяносто четыре тысячи двести два) рубля 5 копеек» заменить словами «в сумме 39 362 407 (тридцать девять миллионов триста шестьдесят две тысячи четыреста семь) рублей 00 копеек».
2)  Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) Администрацией Колпашевского городского поселения:
на предоставление субсидии теплоснабжающим организациям на возмещение части затрат в связи со сверхнормативным потреблением топлива при оказании услуг по теплоснабжению за период 2013 – 2015 гг., в сумме 7 305 797 (Семь миллионов триста пять тысяч семьсот девяносто семь) рублей 95 копеек;
на предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения, в сумме 331 795 (триста тридцать одна тысяча семьсот девяносто пять) рублей 05 копеек».
3) в подпункте 2 пункта 3.1 слова «в срок до 01.12.2019 года» заменить словами «в срок до 31.12.2019 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина;5 06 66